
 
Rama Judicial del Poder Público 

Consejo Seccional de la Judicatura de Bolívar 
Sala Administrativa 

 
  

 
LISTADO DE ASPIRANTES POR SEDES 

 
Fecha de Publicación:  Abril  28 de 2010 

 
CONVOCATORIA ACUERDO 011 DE 2006 

 
 

De conformidad con el artículo sexto del Acuerdo 4856 de 2008, se publican los 
nombres de los aspirantes que manifestaron su disponibilidad para ocupar los 
cargos vacantes publicados desde el cinco (5) hasta el nueve (9) de abril de 2010, 
en los Distritos Judiciales de Cartagena y San Andrés, Providencia y Santa Catalina, 
Islas. 
 
 
CARGO: OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE 

TRIBUNAL NOMINADO  
 
Sede: Cartagena – Tribunal Administrativo de Bolívar  
  

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Ahumada de la Ossa Donangel 73197325 740.30 
2 Castellar Arrieta Ronald 73194223 693.12 
3 Orozco Coba Mary Lourdes 45691091 671.50 
4 Ramos Mercado Beyson Andrés 9145244 653.32 
5 Cárdenas Rocha Omar Augusto 73214407 634.00 
6 Rodríguez Porto Richard Alberto 73188522 624.17 
7 Anaya Polo Albert Enrique 9147367 613.81 

 
 
Sede: Cartagena – Sala Laboral Tribunal Superior  
 

 No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Castellar Arrieta Ronald 73194223 693.12 
2 Orozco Coba Mary Lourdes 45691091 671.50 
3 Ramos Mercado Beyson Andrés 9145244 653.32 
4 López Géliz Rafael Enrique 7919372 645.35 
5 Cárdenas Rocha Omar Augusto 73214407 634.00 
6 Rodríguez Porto Richard Alberto 73188522 624.17 
7 Anaya Polo Albert Enrique 9147367 613.81 

 
 
Sede: San Andrés, Isla – Tribunal Superior 
 
-   NO OPCIONARON 
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CARGO: OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE 

TRIBUNAL GRADO 13  
 
Sede: Cartagena –  Sala Laboral Tribunal Superior  
  

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Castellar Arrieta Ronald 73194223 669.50 
2 Orozco Coba Mary Lourdes 45691091 649.14 
3 Batista Cardona Betsy 22799393 648.63 
4 Ramos Mercado Beyson Andrés 9145244 631.14 
5 Montenegro Sandón Rubén Darío 73191096 628.00 
6 López Géliz Rafael Enrique 7919372 622.99 
7 Bustillo Sierra Leandro Enrique 73207970 616.31 
8 Rodríguez Porto Richard Alberto 73188522 601.99 
9 Anaya Polo Albert Enrique 9147367 591.63 

 
 
Sede: Cartagena – Sala Civil-Familia Tribunal Superior  
 

 No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Ahumada de la Ossa Donangel 73197325 717.39 
2 Castellar Arrieta Ronald 73194223 669.50 
3 Orozco Coba Mary Lourdes 45691091 649.14 
4 Batista Cardona Betsy 22799393 648.63 
5 Ramos Mercado Beyson Andrés 9145244 631.14 
6 Montenegro Sandón Rubén Darío 73191096 628.00 
7 Bustillo Sierra Leandro Enrique 73207970 616.31 
8 Rodríguez Porto Richard Alberto 73188522 601.99 
9 Anaya Polo Albert Enrique 9147367 591.63 

 
 
Sede: San Andrés, Isla – Tribunal Superior 
 
-   NO OPCIONARON 
 
 
CARGO: OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE 

JUZGADO DE CIRCUITO Y 
EQUIVALENTES NOMINADO  

 
 Sede:      Cartagena – Juzgado Tercero Civil del Circuito   
  

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Castellar Arrieta Ronald 73194223 722.05 
2 Orozco Coba Mary Lourdes 45691091 701.77 
3 Figueroa Meriño Diana Carolina 45556643 694.93 
4 Cárdenas Rocha Omar Augusto 73214407 663.51 
5 Galarza Mendoza Rubén del Cristo 73184961 659.07 
6 Blanquicett Salinas Dairo Alfonso 73162558 629.70 
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Sede: Cartagena –  Juzgado Cuarto Civil del Circuito 
 

 No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Hoyos Gómez Mirtha Margarita 45753823 782.37 

 
 
Sede: Cartagena – Juzgado Quinto Civil del Circuito   
  

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Lara Castilla Gloria Inés 45517518 765.66 
2 Martínez Pacheco Belkys 45694493 678.10 
3 De la Rosa Coley Karen Melissa 45554985 645.28 
4 Angulo Flórez Kelly Helena 45555191 619.58 

 
 
Sede: Cartagena –  Juzgado Octavo Civil del Circuito 
 

 No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Castellar Arrieta Ronald 73194223 722.05 
2 Blanco Villanueva Ricardo Alonso 73187316 692.55 
3 Yances Hoyos Karen Yiselt 26036750 679.33 
4 De la Rosa Coley Karen Melissa 45554985 645.28 

 
 
 Sede:     Cartagena – Juzgado Primero Penal del Circuito   
  

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Lara Casti lla Gloria Inés 45517518 765.66 
2 Molina Sierra Graciela María 45561174 678.53 
3 Martínez Pacheco Belkys 45694493 678.10 
4 Galarza Mendoza Rubén del Cristo 73184961 659.07 
5 Rodríguez Porto Richard Alberto 73188522 654.64 
6 Pinedo Tuñón Sindi Lucía  45554106 640.27 

 
 
Sede: Cartagena –  Juzgado Segundo Penal del Circuito  
 

 No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Ramos Mercado Beyson Andrés 9145244 683.79 
2 Montenegro Sandón Rubén Darío 73191096 680.61 
3 Molina Sierra Graciela María 45561174 678.53 
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Sede:   Cartagena -  Juzgado Tercero Penal del Circuito 
  

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Hoyos Gómez Mirtha Margarita 45753823 782.37 
2 Yances Hoyos Karen Yiselt 26036750 679.33 
3 López Géliz Rafael Enrique 7919372 675.62 

 
 
Sede: Cartagena –  Juzgado Sexto Penal del Circuito 
 

 No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Delgado Chacón Vicente Javier 79465076 700.29 
 
  
Sede: Cartagena –  Juzgado Primero Laboral del Circuito 
  

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Díaz Ricardo Doris Margarita 45692890 726.21 
2 Orozco Coba Mary Lourdes 45691091 701.77 
3 Guerrero Araújo Miguel Angel 73240763 698.52 
4 Figueroa Meriño Diana Carolina 45556643 694.93 
5 Otero Hernández José Luis 73204762 685.45 
6 Angulo Flórez Kelly Helena 45555191 619.58 

 
 
Sede:     Cartagena –  Juzgado Segundo Laboral del Circuito 
 

 No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Choperena García Beder Camilo 73578881 724.00 
2 Del Río Romero Pedro Dionisio 9294672 687.58 

 
    
 Sede: Cartagena – Juzgado Tercero Laboral del Circuito 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Durán Noriega Dinora Cecilia 45421907 809.39 
2 Chica Badel Antonio José 73193121 668.21 
3 Hurtado Ramírez Javier Enrique 73189422 638.83 

 
 
Sede:     Cartagena – Juzgado Cuarto Laboral del Circuito 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Torres Rangel Lidys Lorena 45762853 719.34 
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Sede:     Cartagena – Juzgado Quinto Laboral del Circuito 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Choperena García Beder Camilo 73578881 724.00 
2 Torres Rangel Lidys Lorena 45762853 719.34 
3 Otero Hernández José Luis 73204762 685.45 
4 Montenegro Sandón Rubén Darío 73191096 680.61 
5 Castro Salas Karen Patricia 30871599 665.80 
6 Schwartzmann Díaz Saralina 33103596 659.21 

 
  
Sede:     Cartagena – Juzgado Sexto Laboral del Circuito 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Durán Noriega Dinora Cecilia 45421907 809.39 
2 Guerrero Araújo Miguel Angel 73240763 698.52 
3 Del Río Romero Pedro Dionisio 9294672 687.58 
4 Hurtado Ramírez Javier Enrique 73189422 638.83 

 
 
Sede:     Cartagena – Juzgado Séptimo Laboral del Circuito 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Díaz Ricardo Doris Margarita 45692890 726.21 
2 Castro Salas Karen Patricia 30871599 665.80 

 
 
Sede:     Cartagena – Juzgado Octavo Laboral del Circuito 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Campo Misas Edgard Enrique 73108922 707.25 
2 Blanco Villanueva Ricardo Alonso 73187316 692.55 

 
 
Sede:     Cartagena – Juzgado Segundo de Familia 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 García Granados Carlos Eduardo 73183581 689.94 
 
 
Sede:     Cartagena – Juzgado Tercero de Familia 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Luna Romero Hugo Alfredo 92189035 698.41 
2 Calderón Correa David José 73183949 662.04 
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Sede:     Cartagena – Juzgado Quinto de Familia 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Junco González Osvaldo 73161835 714.08 
2 Luna Romero Hugo Alfredo 92189035 698.41 
3 Espitaleta Casas Mónica Patricia 32906155 676.97 
4 Kortright Ripoll Harold 9149787 660.81 
5 Schwartzmann Díaz Saralina 33103596 659.21 
6 Anaya Polo Albert Enrique 9147367 644.28 

 
 
Sede:     Cartagena – Juzgado Primero Penal del Circuito para  
    Adolescentes 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Ahumada De la Ossa Donangel 73197325 770.00 
2 Campo Misas Edgard Enrique 73108922 707.25 
3 Delgado Chacón Vicente Javier 79465076 700.29 
4 Tatis Baizer Johanna Esmuni 22807506 661.62 
5 Arrázola Negrete Guillermo José 9145475 659.43 

 
 
Sede:     Cartagena – Juzgado Segundo Penal del Circuito 

para Adolescentes 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Ahumada De la Ossa Donangel 73197325 770.00 
2 Arnedo Jiménez Laura 45528245 730.85 
3 Junco González Osvaldo 73161835 714.08 
4 López Géliz Rafael Enrique 7919372 675.62 
5 Bello Vivanco César Eduardo 73190223 666.70 
6 Tatis Baizer Johanna Esmuni 22807506 661.62 
7 Kortright Ripoll Harold 9149787 660.81 
8 Arrázola Negrete Guillermo José 9145475 659.43 
9 Anaya Polo Albert Enrique 9147367 644.28 
10 Cuello Salcedo Olga Elvira 22809643 637.29 

 
 
Sede:     Turbaco – Juzgado Primero Promiscuo del Circuito 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Arnedo Jiménez Laura 45528245 730.85 
2 García Granados Carlos Eduardo 73183581 689.94 
3 Galarraga Genes Malka Irina 45554100 671.20 
4 Alvarez Fonseca Lorena Margarita 33336514 671.08 
5 Bello Vivanco César Eduardo 73190223 666.70 
6 Galviz Peña Juan Carlos 8850672 664.64 
7 Cárdenas Rocha Omar Augusto 73214407 663.51 
8 Calderón Correa David José 73183949 662.04 
9 Pinedo Muñón Sindi Lucía  45554106 640.27 
10 Sánchez García Mirna 45513743 633.55 
11 Blanquicett Salinas Dairo Alfonso 73162558 629.70 
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Sede:     Turbaco – Juzgado Segundo Promiscuo del Circuito 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Galárraga Genes Malka Irina 45554100 671.20 
2 Alvarez Fonseca Lorena Margarita 33336514 671.08 
3 Galviz Peña Juan Carlos 8850672 664.64 
4 Rodríguez Porto Richard Alberto 73188522 654.64 

 
 
Sede: El Carmen de Bolívar – Juzgado Promiscuo del Circuito 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Bustillo Sierra Leandro Enrique 73207970 668.93 
2 Chica Badel Antonio José 73193121 668.21 
3 Cuello Salcedo Olga Elvira 22809643 637.29 
4 Vega Stavro Alfredo Antonio 73169723 637.24 
5 Sánchez García Mirna 45513743 633.55 

 
 
Sede:   Magangué – Juzgado Primero Civil del Circuito 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Vega Stavro Alfredo Antonio 73169723 637.24 

 
 
Sede:   Mompós – Juzgado Segundo Promiscuo del Circuito 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Ramos Mercado Beyson Andrés 9145244 683.79 
2 Bustillo Sierra Leandro Enrique 73207970 668.93 

 
 
Sede:   San Andrés, Isla – Juzgado Primero Penal del Circuito 
 
-     NO OPCIONARON 
 
 
Sede:  San Andrés, Isla – Juzgado Segundo Penal del Circuito 
 
-    NO OPCIONARON 
 
 
Sede:  San Andrés, Isla – Juzgado Laboral del Circuito 
 
-   NO OPCIONARON 
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Sede:  San Andrés, Isla –  Juzgado Penal del Circuito  
     Especializado 
 
-     NO OPCIONARON 
 
 
Sede: San Andrés, Isla -  Juzgado Penal del Circuito para 
     Adolescentes  
 
-    NO OPCIONARON 
 
 
 
CARGO: OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE 

JUZGADO MUNICIPAL Y EQUIVALENTES 
NOMINADO   

 
Sede:   Cartagena – Juzgado Segundo Civil Municipal 
   

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Castellar Arrieta Ronald 73194223 706.88 
2 Otero Hernández José Luis 73204762 670.31 

 
 
Sede:   Cartagena – Juzgado Tercero Civil Municipal   
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Castellar Arrieta Ronald 73194223 706.88 

 
 
Sede:  Cartagena – Juzgado Cuarto Civil Municipal 
  

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Del Río Romero Pedro Dionisio 9294672 672.79 
 
 

Sede:   Cartagena – Juzgado Quinto Civil Municipal 
  

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Guerrero Araújo Miguel Angel 73240763 683.72 
2 Martínez Pacheco Belkys 45694493 663.27 
3 De la Rosa Coley Karen Melissa 45554985 630.39 
4 Angulo Flórez Kelly Helena 45555191 604.78 
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Sede:   Cartagena – Juzgado Sexto Civil Municipal 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Martínez Pacheco Belkys 45694493 663.27 
2 De la Rosa Coley Karen Melissa 45554985 630.39 
3 Anaya Polo Albert Enrique 9147367 629.36 

  
 

Sede:   Cartagena – Juzgado Séptimo Civil Municipal 
  

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Del Río Romero Pedro Dionisio 9294672 672.79 
2 Espitaleta Casas Mónica Patricia 32906155 662.05 
3 Castro Salas Karen Patricia 30871599 651.00 
4 Cárdenas Rocha Omar Augusto 73214407 648.43 

 
 

Sede:   Cartagena – Juzgado Octavo Civil Municipal 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Guerrero Araújo Miguel Angel 73240763 683.72 

 
 
Sede:   Cartagena – Juzgado Noveno Civil Municipal 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Orozco Coba Mary Lourdes 45691091 686.82 

 
 

Sede:   Cartagena – Juzgado Décimo Civil Municipal 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Yances Hoyos Karen Yiselt 26036750 664.38 
2 Angulo Flórez Kelly Helena 45555191 604.78 

 
 

Sede:   Cartagena – Juzgado Once Civil Municipal 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Otero Hernández José Luis 73204762 670.31 
2 Yances Hoyos Karen Yiselt 26036750 664.38 
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 Sede:  Cartagena – Juzgado Doce Civil Municipal 
    

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Montenegro Sandón Ruben Darío 73191096 665.60 
2 Sánchez García Mirna 45513743 618.75 

 
 

Sede:   Cartagena – Juzgado Trece Civil Municipal  
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Orozco Coba Mary Lourdes 45691091 686.82 
2 Castro Salas Karen Patricia 30871599 651.00 
3 Cárdenas Rocha Omar Augusto 73214407 648.43 

 
 
Sede:    Cartagena – Juzgado Primero Penal 

Municipal para Adolescentes 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Ahumada de la Ossa Donangel 73197325 754.95 
2 Arrázola Negrette Guillermo José 9145475 669.43 
3 Ramos Mercado Beyson Andrés 9145244 668.87 
4 Montenegro Sandón Ruben Darío 73191096 665.60 
5 López Géliz Rafael Enrique 7919372 660.67 
6 Bustillo Sierra Leandro Enrique 73207970 653.94 
7 Rodríguez Porto Richard Alberto 73188522 639.72 
8 Anaya Polo Albert Enrique 9147367 629.36 

 
 

Sede:    Cartagena – Juzgado Segundo Penal 
Municipal para Adolescentes 

 
No. 

Orden 
 

NOMBRE 
 

CEDULA 
 

PUNTAJES 
1 Ahumada de la Ossa Donangel 73197325 754.95 
2 Arrázola Negrette Guillermo José 9145475 669.43 
3 Ramos Mercado Beyson Andrés 9145244 668.87 
4 López Géliz Rafael Enrique 7919372 660.67 

 
 

Sede:    Cartagena – Juzgado Tercero Penal 
Municipal para Adolescentes 

 
No. 

Orden 
 

NOMBRE 
 

CEDULA 
 

PUNTAJES 
1 Hurtado Ramírez Javier Enrique 73189422 623.94 
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Sede:    Cartagena – Juzgado Cuarto Penal 

Municipal para Adolescentes 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Blanco Villanueva Ricardo Alonso 73187316 677.69 
2 Molina Sierra Graciela María 45561174 663.73 
3 Bustillo Sierra Leandro Enrique 73207970 653.94 
4 Galarza Mendoza Rubén del Cristo 73184961 644.24 

 
 
Sede:    Cartagena – Juzgado Quinto Penal 

Municipal para Adolescentes 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Blanco Villanueva Ricardo Alonso 73187316 677.69 
2 Molina Sierra Graciela María 45561174 663.73 
3 Espitaleta Casas Mónica Patricia 32906155 662.05 
4 Galarza Mendoza Rubén del Cristo 73184961 644.24 
5 Hurtado Ramírez Javier Enrique 73189422 623.94 

 
 

Sede:    Cartagena – Centro de Servicios Sistema 
Penal Acusatorio 

 
No. 

Orden 
 

NOMBRE 
 

CEDULA 
 

PUNTAJES 
1 Rodríguez Porto Richard Alberto 73188522 639.72 
2 Sánchez García Mirna 45513743 618.75 

 
 

Sede:    San Andrés, Isla – Juzgado Primero Penal 
Municipal para Adolescentes 

 
-  NO OPCIONARON 
 
 
 Sede:    San Andrés, Isla – Juzgado Segundo Penal 

Municipal para Adolescentes 
 

-  NO OPCIONARON 
 
 
Sede:    San Andrés, Isla – Juzgado Primero 

Promiscuo Municipal  
 
-  NO OPCIONARON 
 
 
 



 
Rama Judicial del Poder Público 

Consejo Seccional de la Judicatura de Bolívar 
Sala Administrativa 

 
  

 
CARGO: ESCRIBIENTE JUZGADO DE CIRCUITO Y    

EQUIVALENTES NOMINADO 

 
 
Sede: Cartagena – Juzgado Quinto Civil del Circuito 
 

No. 
Orden 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PUNTAJES 

1 Contreras Loa Genoveva 1128054820 698.60 
2 Castaño Pacheco Zuleyma del Carmen 33215288 687.88 
3 Ramírez Polo Dileyda Patricia 32906310 678.41 
4 Hernández Castilla Johannys 33255151 678.21 
5 Machacón de la Ossa Frank David  8870374 676.71 
6 Alvarez Porras Miguel 73214419 660.53 
7 Marrugo Castillo María Milena 32937629 659.38 
8 Therán Cuadro Alexander 73196307 643.64 
9 Pérez Tovar Candelaria 1047373095 636.44 
10 Fadul Ossa Roxana Vanesa 1047366940 632.38 
11 Oyola Yepes William David 1128056506 629.67 

 
 
  
 
  
 
 
 

IVAN EDUARDO LATORRE GAMBOA 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
MP/DIONISIO OSORIO CORTINA 
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